Podaci o proizvodu uponor

Uponor Q&E ruc¢ni alat za proSirivanje, s glavama S3,2 S5,0 16/20/25
1004064

No about information

1/2



Podaci o proizvodu

uponor

Uponor Q&E ruéni alat za proSirivanje, s glavama S3,2 S5,0 16/20/25

1004064

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimenzije

Visina jedinice

Stavka Jedini¢na duljina
Jedini¢na teZina stavke
Sirina jedinice
Item_UOM
Packaging

Pakiranje GTIN PL1
Visina pakiranja PL1
Duljina pakiranja PL1
Koliina pakiranja PL1
Vrsta pakiranja PL1
Pakiranje Volumen PL1
TeZina pakiranja PL1

Sirina pakiranja PL1

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente Iil

2/2

6414905513482
35001004064
06414905513482

93
375
1,97
130

set

06414905432134
60

445

1

Base_Box
0,0060075

2,95

225

Dubravkin trg 2/1
10 000, Zagreb
Hrvatska

T +385(0)16197158

E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1004064

