

Uponor Q&E ručni alat za proširivanje, s glavama S3,2 S5,0 16/20/25  
1004064



No about information

## Uponor Q&amp;E ručni alat za proširivanje, s glavama S3,2 S5,0 16/20/25

1004064



## Product code

Item no EAN	6414905513482
Item no GF	35001004064
Item no GTIN	06414905513482

## Dimenzije

Visina jedinice	93
Stavka Jedinična duljina	375
Jedinična težina stavke	1,97
Širina jedinice	130
Item_UOM	set

## Packaging

Pakiranje GTIN PL1	06414905432134
Visina pakiranja PL1	60
Duljina pakiranja PL1	445
Količina pakiranja PL1	1
Vrsta pakiranja PL1	Base_Box
Pakiranje Volumen PL1	0,0060075
Težina pakiranja PL1	2,95
Širina pakiranja PL1	225

## Tehnički dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente 

Uponor d.o.o.

Dubravkin trg 2/1  
10 000, Zagreb  
Hrvatska

T +385(0)16197158  
E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr